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Escola  Rafael Casanova

Sant Boi de Llobregat 
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Benvolgudes famílies:

Els propers dies 19 i 20 de desembre celebrarem el FESTIVAL DE NADAL al gimnàs de l’escola.
Aquest any l’actuació de l’alumnat per nivells quedarà distribuïda de la següent manera:
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DIA 19 EDUCACIÓ PRIMÀRIA            
	 9:15 h.
	CICLE INICIAL

	10:15 h.
	CICLE MITJÀ


	11:15 h.
	CICLE SUPERIOR


· DIA 20 EDUCACIÓ INFANTIL
	9:30 h. 
	P-3

	10 h.
	P-4

	10:30 h.
	P-5


El gimnàs té un aforament limitat i per qüestions de seguretat, només es poden donar 2 ENTRADES PER NEN/A.  L’entrada de les famílies es farà per la porta que hi ha al costat del pàrquing, una vegada al vestíbul s’hauran de dirigir al gimnàs pel passadís de secretaria. Les famílies entraran, per cicles (Ed. primària) i per nivells (Ed. Infantil) a l’hora que els pertoqui. 

Preguem molta puntualitat, una vegada que es comenci l’actuació no es podrà ni entrar ni sortir del recinte. 
Tot l’alumnat haurà de venir vestit de la següent manera:

Jersei o camisa vermella i faldilla o pantaló fosc.

Cada família haurà d’entregar les seves entrades quan arribi a la porta del gimnàs. 
Us informem que el dia 20 l’alumnat fa jornada intensiva de 9h a 13h.(El servei de menjador queda garantit fins les 15:30h., preguem puntualitat a l’hora de recollida de l’alumnat).
Gràcies per la vostra col·laboració i

BONES FESTES
El Claustre de Mestres 
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